
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

GRŮN SPORT s.r.o., K Rybníčku 635,330 12 HomíBřiza

IČ : 2638904 5, DIČ: CZ26389 0 4 5

Zastoupena: Gabrielou Bernardovou

dále jen lprodávajícíl

a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krunrlov, IČO: 00583600,

č. ú.:l3324l / 07l0, ČNB

statutární zástupce: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL

zásfupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:38073913I,380309133, email: reditel@cerven}rdlur.cz, www.cerven)rdvur,cz

dále jen /kupující/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89l20l2 Sb,,
občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů, tuto kupní smlouw:

I.

Předmět koupě

Nákup 1 ks - Kladka zádakombi, 1 ks - Adapter - široký záda zahnutý, 1 ks - Adapter -
úzký zada

ll.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zbožíuvedené v čl. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboži a kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožipievzít do svého vlastnictví a
zaplaíit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

Celková cena za zbožíbylra stanovena podle cenové nabídky prodávajícího

a činí

68 l20,58 Kč,- (včetně DPH)

V ceně zboží je jíž zahrnuto DPH a cena dopravy a moníáže do místa plnění.
Cenu za dodané zboži se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 2 l dnů od obdržení
faktury vystavené prodávajícím, Prodávající je oprávněn vytavit fakturu za dodarÉ zboži v den jeho dodání.

IV.
Dodánízboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě,



Prodávající odevzdázboží kupujícímu předáním zbožínaadresujeho sídla. Úeinky odevzdání zboží kupujícímu
nastanou pí edánim zb o ži,
Dodací lhůta je určena dohodou srnluvních stran nejpozději do 31.12.2022.

V.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující až zap\acenim kupní ceny dle či. III. této smlouvy.
Zaplacelím se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Nebezpečí škody na zbožipŤecl,Ází na kupujícího převzetím zboži,nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy
mu prodávající v souladu s touto smlouvou umožní se zbožim nakládat a kupující poruší svou povinnost zboží
píevzit.
Škodou la zboži je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnoceni zboží bez ohledu na to, z jakých příčin k nim

doš1o.
vl.

Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
Prodávajícíprohlašuje, žezbožínenízatíženoprávemtřetíosobyčiosob, tedy,žezboži jebezprávníchvad.
Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti
poznat jíž při uzaťení smlouvy.
Má-|i zboží vady azpůsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujícímu ná|eží,jen jestliže ji oznámi prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení
vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámeni, Neoznámí-li kupující volbu svého nároku včas, má

nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy,
Vadnó plnění je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.
Zboži má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se
považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutných pro užívání věci,

Vl.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních záIežitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoúk.
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně
formou písemnou.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z úchž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě vyhotovení
mají stejnou platnost.

Přílohy: nabídka

,/ro '/;L-.
-.__..._..,.....dne. 2,/ /r"Z 2 V červeném Dvoře, an" ...?.D .t.?. ' 

) '
_...... --- 

,:'-.. :_,?
'i ;" il; *, 

,i,. i i'\r

ti Fi; hrrířku

/'r ,-,' _rF. lr|
l- l _,t l i,l ,,. r.

l,ý/ J} + ,l' ýÉ
g., lž#3

0 12 }-lorní Bl rza

i2c 3?? 9Ď5 406

, DIÓ Cu36Bg9045

prodávající

\

Ps\í#Fs aÁTmlfi KÁ tÉĎEBe{A
fif;RVEf,§V DVtJSl

............ČeruenÝ Dvůr 1 ^
hrr$ťi,Bi Ťl;:Y#l r;u..#



Nabídka vydaná
Listč, 1l1

odběratel

Psych iatrická léčebna Červený Dvůr

Červený Dvůr 1
381 0'| Chvalšiny

lčo 00583600 Dlč

kontaktní osoba
Jurašová Zdeňka, jurasova@cervenydvur,cz, 724 621 324

NA8-2022_000186

Dodavatel

GRůN SPoRT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 Horní Bříza

lčo 26389045 Dlč cZ26389045

VyřizuIe
Švarcová Martina, info@9runsport.cz, +420 602 427 252

PIatnost od 17.10,2022 do 31.10.2022

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Předmět KLASIK

Lhůta dodáni:- 1 až 2 měsíce

Datum vytvoření

Datum dodání

Vytvořil

Cenyjsou uváděny

17.10,2022

švarcová Martina

Bez daně

poř. kód zboží Název zboží Množství MJ Cena za MJ
bez DPH

cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Celkem DPH Cena celkem s
DPH

10 403

20 544a

30 54B

3,1 S

40 S103

50 s,l01

kladka záda kombi

Adapter - široký záda
zahnutý

Adapter - úzký záda

Sleva 20 %- říjnová akce

Cestovní výlohy servisního
auta VW Transporter

práce servisního technika -

2 lidi x 1,5 hod

,1,00 ks

,1,00 ks

1,00 ks

,1,00 ks

320,00 km

3,00 hod

59 730,00

2 090,00

2 090,00

-12 782,00

11,00

550,00

59 730,00

2 090,00

2 090,00

"1?" 7B2,00

3 520,00

,l 650,00

12 543,30

438,90

438,90

-2.6B4,2.2

739,20

346,50

72 273,3021

21

21

21

21

21

2 528,90

2 528,90

-15 466,22

4 259,20

1 996,50

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

56 298,00

11 822,58

CZK
CZK

Cena celkem s DPH

Razítko a podpis dodavatele

68 120,58 czK

Razítko a podpis odběratele

Tenlo doktad byl vylištěn iníormačním syslémem Ql 105-31, www-qi.cz

ERan špÍ,/nT


